
 

RELEASE                       2020年 11月６日 

 

 

 

第 12回はるやま杯争奪 

近県招待ソフトボール交歓大会 

中止のお知らせ 
 

スポーツを通じて、子供たちの 「健全な心身の発達」 と 「社会参加」 を応援している当財団は、

新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、「第 12回 はるやま杯争奪近県招待ソフトボール交

歓大会」を中止することといたしました。 

この大会は、岡山県並びに近隣府県の子供たちの体力づくりと地域交流を目的に、2010年より実

施してまいりましたが、未だ流行が終息しておらず、新型コロナウイルス感染症の拡大防止及び参加者 

並びに関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、多数の参加者が集う本大会の開催を中止す

ることにいたしました。 

次回開催につきましては、今後の状況を注視しながら検討してまいりたいと考えております。また、次

回開催される大会を第 12回大会とさせていただきたいと存じます。 

ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 (http://www.haruyama.co.jp/zaidan) 

以上 

 

 

 ◆本件に関するお問い合わせ 

㈱はるやまホールディングス内  公益財団法人はるやま財団 事務局 担当：宇野 

TEL：086-226-7101（呼出）  E-mail：zaidan@haruyama.biz 

 

http://www.haruyama.co.jp/zaidan

